

Název zakázky: 64023087, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024-2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec
Číslo smlouvy: S 640 0057 200 23
Číslo objednávky: 3.3.186.

[illegible]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-3-3-3238
Stavba: Údržba - instalace docházkového systému a čteček u vchodu

KSO:
Místo:

Liberec HZS

CC-CZ:
Datum:

06.11.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			184 691,34
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	184 691,34	38 785,18
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			223 476,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024-3-3-3238

Stavba:

Údržba - instalace docházkového systému a čteček u vchodu

Místo:

Datum:

06.11.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		184 691,34	223 476,52
2024 - 3238	instalace docházkového systému a čteček na vstupy	184 691,34	223 476,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba - instalace docházkového systému a čteček u vchodu
Objekt:

2024 - 3238 - instalace docházkového systému a čteček na vstupy

KSO:
Místo: Liberec HZS

CC-CZ:
Datum: 06.11.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			184 691,34
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	184 691,34	21,00%	38 785,18
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	223 476,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba - instalace docházkového systému a čteček u vchodu
Objekt:

2024 - 3238 - instalace docházkového systému a čteček na vstupy

Místo: Liberec HZS

Datum: 06.11.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	184 691,34
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	0,00
742 - Elektroinstalace - slaboprúd	0,00
N00 - Nepojmenované práce	0,00
N01 - Nepojmenovaný díl	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba - instalace docházkového systému a čteček u vchodu
Objekt:

2024 - 3238 - instalace docházkového systému a čteček na vstupy

Místo: Liberec HZS Datum: 06.11.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 184 691,34

D		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				0,00
1	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	20,000		0,00
2	M	34571010	lišta elektroinstalační vkládací 18x13mm	m	21,000		0,00
VV			20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,000		
3	K	741112021	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm	kus	1,000		0,00
4	M	34571478	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 80x80mm	kus	1,000		0,00
5	K	741122122	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	25,000		0,00
6	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	28,750		0,00
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm				
VV			25*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		28,750		
7	K	741124731	Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x0,8 mm2	m	200,000		0,00
8	K	R 015	Vodič CYA 1,5 H07V-K	m	200,000		0,00
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				0,00
9	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	100,000		0,00
10	M	ADI.0051247.UR S	kabel FTP CAT5E venkovní SOLARIX PE 305m/box	m	40,000		0,00
VV			33,3333333333333*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		40,000		
11	M	ADI.0051257.UR S	Kabel Solarix CAT6 UTP LSOHFR B2ca-s1,d1,a1 500m SXKD-6-UTP-LSOHFR-B2ca	m	66,667		0,00
D		N00	Nepojmenované práce				0,00
D		N01	Nepojmenovaný díl				0,00
12	K	R 001	ASSET 801 Z 2C řídicí jednotka ASSET se zdrojem PWR 4A v kovovém krytu (420 x 390 x 170), s prostorem pro AKU 40Ah, 1 x linka/30 adres, 1 x ETHERNET, NBÚ - 3,	kpl	1,000		0,00
13	K	R 003	AKU GP-12/40Ah 12V, 40Ah, záložní, bezúdržbový, VRLA, uzavřený, vysokovýkonný, AGM akumulátor. Vhodný pro EZS, EPS, UPS. Max. odebíraný proud 400A(5s), životnost až 5let (až 260 cyklů), délka: 197 mm, šířka: 165 mm, výška: 170 mm, hmotnost: 12,63kg,	kpl	1,000		0,00
14	K	R 004	KMU4N.W Klávesnice pro ovládání PZTS, bílá, dvouřádkový displej, podsvícená klávesnice	kpl	1,000		0,00
15	K	R 005	ASSET 16.20 Sběrníkový modul PZTS/EKV v krytu,16x trojitě vyvážený vstup, 12 x výstup pro připojení výstupního modulu (relé nebo otevřený kolektor), 2x Wiegand, 2x RS232 (umožňuje připojit celkem dvě čtečky), 1x RS485 pro infopanel, podpora optických	kpl	2,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	R 009	ASSET 602.DF.S.B Čtečka bez PIN, černá, prostředí vnitřní, karty HF 13,56 MHz Mifare Classic (zápis/čtení sektoru) a Mifare Desfire (šifrování karet EV2 na aplikační úrovni s využitím diverzifikovaných klíčů) a dalších typů karet (na dotaz) ISO1444	kpl	4,000		0,00
17	K	R 010	Úprava napájecího vedení k el. otvírači	kpl	1,000		0,00
18	K	R 011	Programování sys. na jednu řídicí jednotku pro dvě čtečky	kpl	2,000		0,00
19	K	R 012	Programování a oživení EKV na 1 čtečku	kpl	4,000		0,00
20	K	R 013	Programování základních parametrů ústř.	kpl	2,000		0,00
21	K	R 014	Programování sys. Na jeden expandér 8 vstupů	kpl	2,000		0,00
22	K	R 020	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000		0,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D VRN9			Ostatní náklady				0,00
23	K	0001	Přirážka zvýhodnění	kpl	170 222,450		0,00
24	K	090001000	Ostatní náklady	%	4,500		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5119283

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 56a9aaf3-f034-40f1-90a5-ff56dcc1177e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.11.2024 13:24:35

Hash komponenty: 014d91c4eeb323dd0a88605b8b2e800822146eafea5b04ae7f73c3ba56392b69

Hashovací funkce: sha256Hex



d7748f0f-8e59-4d69-9e00-2abd2bde9014